
 
 

UCHWAŁA NR 1204/379/23 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Magdalena Krupińska-Kotulska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1204/379/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 804 140,41 0,00 320 447,15 12 124 587,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 9 489 839,69 0,00 93 664,00 9 583 503,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 489 839,69 0,00 93 664,00 9 583 503,69 

 75495  Pozostała działalność 2 296 300,72 0,00 226 783,15 2 523 083,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 296 020,72 0,00 226 783,15 2 522 803,87 

bieżące 168 165 465,82 0,00 320 447,15 168 485 912,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 316 148,12 0,00 0,00 2 316 148,12 

majątkowe 

majątkowe 25 269 820,82 0,00 0,00 25 269 820,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 193 435 286,64 0,00 320 447,15 193 755 733,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 602 696,12 0,00 0,00 2 602 696,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5392



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1204/379/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz

. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 189 139,00 1 189 139,00 1 189 139,00 550 327,00 638 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70
0  Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 1 189 139,00 1 189 139,00 1 189 139,00 380 327,00 808 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 189 139,00 1 189 139,00 1 189 139,00 550 327,00 638 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 1 019 139,00 1 019 139,00 1 019 139,00 380 327,00 638 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70095 Pozostała działalność 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5392



przed zmianą 18 600 213,66 17 289 165,66 16 634 615,66 13 366 051,00 3 268 564,66 0,00 654 550,00 0,00 0,00 0,00 1 311 048,00 1 311 048,00 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 030 000,00 -2 030 000,00 -2 030 000,00 -2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 030 000,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
0  Administracja 

publiczna 

po zmianach 18 600 213,66 17 289 165,66 16 634 615,66 11 336 051,00 5 298 564,66 0,00 654 550,00 0,00 0,00 0,00 1 311 048,00 1 311 048,00 286 548,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 529 392,80 11 529 392,80 11 459 392,80 10 606 770,00 852 622,80 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 030 000,00 -2 030 000,00 -2 030 000,00 -2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020 Starostwa powiatowe 

po zmianach 9 499 392,80 9 499 392,80 9 429 392,80 8 576 770,00 852 622,80 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 405 774,00 2 094 726,00 2 094 726,00 0,00 2 094 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 048,00 1 311 048,00 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 030 000,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 5 435 774,00 4 124 726,00 4 124 726,00 0,00 4 124 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 048,00 1 311 048,00 286 548,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 403 860,41 12 103 860,41 11 868 360,41 8 643 419,69 3 224 940,72 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 324 447,15 324 447,15 296 777,15 65 994,00 230 783,15 0,00 27 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75
4  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 12 724 307,56 12 424 307,56 12 161 137,56 8 709 413,69 3 451 723,87 0,00 263 170,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 489 839,69 9 489 839,69 9 254 339,69 8 643 419,69 610 920,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 664,00 93 664,00 65 994,00 65 994,00 0,00 0,00 27 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 9 583 503,69 9 583 503,69 9 320 333,69 8 709 413,69 610 920,00 0,00 263 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5392



przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 526 020,72 2 376 020,72 2 376 020,72 0,00 2 376 020,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 226 783,15 226 783,15 226 783,15 0,00 226 783,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495 Pozostała działalność 

po zmianach 2 748 803,87 2 598 803,87 2 598 803,87 0,00 2 598 803,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 988 934,19 64 325 684,19 53 523 194,24 46 135 114,50 7 388 079,74 7 582 976,58 113 747,00 3 105 766,37 0,00 0,00 663 250,00 663 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -580 859,29 -580 859,29 -580 859,29 -531 179,40 -49 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 580 859,29 580 859,29 146 609,29 96 929,40 49 679,89 0,00 434 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80
1  Oświata i wychowanie 

po zmianach 64 988 934,19 64 325 684,19 53 088 944,24 45 700 864,50 7 388 079,74 7 582 976,58 547 997,00 3 105 766,37 0,00 0,00 663 250,00 663 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 807 986,58 21 801 986,58 20 864 222,00 18 375 809,00 2 488 413,00 914 096,58 23 668,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 21 807 986,58 21 801 986,58 20 864 222,00 18 375 809,00 2 488 413,00 914 096,58 23 668,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 813 489,00 3 813 489,00 3 175 944,00 2 672 636,00 503 308,00 631 850,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

po zmianach 3 813 489,00 3 813 489,00 3 175 944,00 2 672 636,00 503 308,00 631 850,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5392



przed zmianą 14 460 707,00 14 460 707,00 12 354 726,00 10 867 498,00 1 487 228,00 2 092 230,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 412,00 -30 412,00 -30 412,00 -10 930,00 -19 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 106,00 20 106,00 20 106,00 724,00 19 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 14 450 401,00 14 450 401,00 12 344 420,00 10 857 292,00 1 487 128,00 2 092 230,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 075 878,00 1 075 878,00 480 205,00 425 814,00 54 391,00 595 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -724,00 -724,00 -724,00 -724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 030,00 11 030,00 11 030,00 10 930,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 1 086 184,00 1 086 184,00 490 511,00 436 020,00 54 491,00 595 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 280 348,43 5 623 098,43 2 877 102,69 1 363 441,95 1 513 660,74 23 600,00 43 948,00 2 678 447,74 0,00 0,00 657 250,00 657 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -549 223,29 -549 223,29 -549 223,29 -519 525,40 -29 697,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 549 223,29 549 223,29 114 973,29 85 275,40 29 697,89 0,00 434 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność 

po zmianach 6 280 348,43 5 623 098,43 2 442 852,69 929 191,95 1 513 660,74 23 600,00 478 198,00 2 678 447,74 0,00 0,00 657 250,00 657 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 585 865,87 14 777 865,87 12 887 359,87 10 772 276,70 2 115 083,17 1 862 000,00 28 506,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 422,35 -79 422,35 -79 422,35 -79 422,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 422,35 79 422,35 12 927,35 12 927,35 0,00 0,00 66 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
4  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 18 585 865,87 14 777 865,87 12 820 864,87 10 705 781,70 2 115 083,17 1 862 000,00 95 001,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 882 124,87 1 882 124,87 1 875 054,87 1 696 766,70 178 288,17 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała działalność 

zmniejszenie -79 422,35 -79 422,35 -79 422,35 -79 422,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5392



zwiększenie 79 422,35 79 422,35 12 927,35 12 927,35 0,00 0,00 66 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 882 124,87 1 882 124,87 1 808 559,87 1 630 271,70 178 288,17 0,00 73 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 676 190,37 181 429 372,41 157 847 632,68 114 612 657,06 43 234 975,62 13 236 590,58 5 607 088,41 3 865 060,74 0,00 873 000,00 44 246 817,96 44 246 817,96 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 864 281,64 -2 864 281,64 -2 864 281,64 -2 810 601,75 -53 679,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 184 728,79 3 184 728,79 2 656 313,79 175 850,75 2 480 463,04 0,00 528 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 225 996 637,52 181 749 819,56 157 639 664,83 111 977 906,06 45 661 758,77 13 236 590,58 6 135 503,41 3 865 060,74 0,00 873 000,00 44 246 817,96 44 246 817,96 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5392



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1204/379/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 296 020,72 226 783,15 2 522 803,87 

75495  Pozostała działalność 2 296 020,72 226 783,15 2 522 803,87 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 296 020,72 226 783,15 2 522 803,87 

758   Różne rozliczenia 728 039,14 0,00 728 039,14 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 728 039,14 0,00 728 039,14 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  726 116,18 0,00 726 116,18 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 1 922,96 0,00 1 922,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 125,45 0,00 4 125,45 

 85395  Pozostała działalność 4 125,45 0,00 4 125,45 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 4 125,45 0,00 4 125,45 

855   Rodzina 24 179,22 0,00 24 179,22 

 85508  Rodziny zastępcze 24 179,22 0,00 24 179,22 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 24 179,22 0,00 24 179,22 

Ogółem 3 052 364,53 226 783,15 3 279 147,68 
Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 296 020,72 226 783,15 2 522 803,87 

 75495  Pozostała działalność 2 296 020,72 226 783,15 2 522 803,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5392



 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Powiat Kutnowski 2 296 020,72 226 783,15 2 522 803,87 

801   Oświata i wychowanie 587 560,27 0,00 587 560,27 

 80115  Technika 19 696,58 0,00 19 696,58 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  

19 696,58 0,00 19 696,58 

 80120  Licea ogólnokształcące 14 350,00 0,00 14 350,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  

14 350,00 0,00 14 350,00 

 80195  Pozostała działalność 553 513,69 0,00 553 513,69 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 5 509,53 0,00 5 509,53 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w 
Kutnie 23 329,00 0,00 23 329,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w 
Kutnie 14 810,84 0,00 14 810,84 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 902,19 0,00 902,19 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum Ogólnokształcące 
w Kutnie 1 019,00 0,00 1 019,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum Ogólnokształcące 
w Kutnie 5 301,00 0,00 5 301,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - I 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 1 175,23 0,00 1 175,23 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 130 836,60 17 511,89 148 348,49 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 56 151,84 5 000,00 61 151,84 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - II Liceum Ogólnokształcące w 
Kutnie 22 511,89 -22 511,89 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 11 000,00 5 104,00 16 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5392



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 10 534,00 2 082,00 12 616,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 7 186,00 -7 186,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 8 876,00 0,00 8 876,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 27 907,57 0,00 27 907,57 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 4 910,00 0,00 4 910,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 4 976,00 0,00 4 976,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy SOSW Nr 1 w 
Kutnie 73 295,00 0,00 73 295,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy SOSW Nr 1 w 
Kutnie 104 142,00 0,00 104 142,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Przedszkole Specjalne Nr 1 w 
Kutnie przy SOSW Nr 1 w Kutnie 39 140,00 0,00 39 140,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 125,45 0,00 4 125,45 

85395  Pozostała działalność 4 125,45 0,00 4 125,45 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 4 125,45 0,00 4 125,45 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140 478,87 0,00 140 478,87 

 85495  Pozostała działalność 140 478,87 0,00 140 478,87 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 296,06 0,00 296,06 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 18 122,94 0,00 18 122,94 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Bursa Nr 1 w Kutnie 3 051,66 0,00 3 051,66 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 9 228,34 0,00 9 228,34 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 41 336,17 0,00 41 336,17 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 14 781,00 0,00 14 781,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Kutnie 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5392



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 5 052,70 0,00 5 052,70 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 10 610,00 0,00 10 610,00 

855   Rodzina 24 179,22 0,00 24 179,22 

 85508  Rodziny zastępcze 24 179,22 0,00 24 179,22 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 24 179,22 0,00 24 179,22 

Ogółem 3 052 364,53 226 783,15 3 279 147,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5392


	UCHWAŁA NR 1204/379/23 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku.


		2024-07-10T11:43:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




